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Siç e kam thene edhe perpara ne jemi ekip qe peretendojme eliten e futbollit shqiptar.Fituam ne
nje fushe shume te veshtire ku pak ekipe kane fituar.Dolem ne lojen tone dhe arritem nje
rezultat shume te rendesishem per klasifikimin ashtu edhe per moralin.Ne e kemi kerkuar ne
menyre te gabuar fitoren dhe kemi pase probleme por tani dolem ne lojen tone dhe kam besim
te madh tek ky ekip.Jemi ne katershen e me te mirave ne kupen e Shqiperise dhe ne fillim te
sezonit askush nuk do ta mendonte kete gje me te gjitha ato peripeci qe patem.
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